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 Classe  /  Clase 

Grp
Num.Pos.

N
ac

/N
at

Penal.Pos
Total temps
Total tiempo

Dif 1er
Dif ant

Temps SS
Tiempos SS

Vehicle / Vehículo
Model / Modelo

Concursant / Concursante
Pilot / Piloto
Copilot / Copiloto

1

Cls

Arnau MONTALÀ CASTELAN 206 XSRLS
Xavier RAMOS MORALES

PEUGEOTBIELA CLUB MANRESA17

2FWD
25´19.725´19.7

RLS

1

5

1
1

Miquel AMBLAS MADRIGUERA 208 R2RLS
Joan BELLMUNT CENTENO

PEUGEOTESCUDERIA MOTOR TERRASSA16

2FWD 6.6
6.6

25´26.325´26.3
RLS

1

6

2
2

Carles SERRAMIA SANSON SAXO VTS 16VRLS
Marc SERRAMIA DIAZ

CITROENESCUDERIA PENEDÈS COMPETICIÓ39

2FWD 0.5
7.1

25´26.825´26.8
RLS

1

7

3
3

Cosme GONZALEZ LOPEZ SAXO VTS 16VRLS
Xavier SERENTILL VIERA

CITROENESCUDERIA MOTOR TERRASSA12

2FWD 8.1
15.2

25´34.940"24´54.9
RLS

1

8

4
4

Andra GEORGIANA BERE SAXO VTS 8VRLS
Sergio CARRASCO PORRAS

CITROENESCUDERIA MEDITERRANIA24

2FWD 43.0
58.2

26´17.926´17.9
RLS

1

11

5
5

Sandra HERAS MARTIN AX GTRLS
Pere ARGEMI FERNANDEZ

CITROENESCUDERIA PENEDÈS COMPETICIÓ22

2FWD 12.6
1´10.8

26´30.520"26´10.5
RLS

1

14

6
6

Adria SANS CARRION SAXO VTS 8VRLS
Eric BANUS GARCIA

CITROENASSOCIACIO VELOCICAT27

2FWD 0.2
1´11.0

26´30.710"26´20.7
RLS

1

15

7
7

Moises SEGURA GUIX 106 RALLYERLS
Humbert CASTILLO RODENAS

PEUGEOTESCUDERIA GIRONELLA19

2FWD 21.1
1´32.1

26´51.820"26´31.8
RLS

1

18

8
8

Jordi SALADA MORENO SAXO VTS 16VRLS
Jordi PUIGDELLIVOL OLIVA

CITROENBIELA CLUB MANRESA36

2FWD 23.6
1´55.7

27´15.427´15.4
RLS

1

19

9
9

Rodriguez MIREIA BARTÉS SAXO VTS 8VRLS
Javier MARIN BARRIS

CITROENESCUDERIA MEDITERRANIA30

2FWD 13.0
2´08.7

27´28.427´28.4
RLS

1

21

10
10

Edgar DIAZ PERERA SAXO VTS 8VRLS
Laura BANUS GARCIA

CITROENASSOCIACIO VELOCICAT37

2FWD 39.8
2´48.5

28´08.228´08.2
RLS

1

22

11
11

Aleix COLLADOS GUARDIA 106RLS
Oscar SANGLAS RIERA

PEUGEOTBIELA CLUB MANRESA23

2FWD 12.2
3´00.7

28´20.428´20.4
RLS

1

23

12
12

Jordi GUBERNA AROCAS SAXO VTS 8VRLS
Jordi BOSCH RODRIGUEZ

CITROENBIELA CLUB MANRESA38

2FWD 23.2
3´23.9

28´43.628´43.6
RLS

1

24

13
13

Concursant / Concursante
Pilot / Piloto
Copilot / Copiloto

Vehicle / Vehículo
Model / Modelo

Comentari / Comentario
Comentaris / Comentarios

Retirats classe / Retirados clase 1

Grp
Cls

Num. Control

N
ac

.

Marina MORENO MARTÍNEZ
Ricard SUAÑA BARRANCO
BIELA CLUB MANRESA34

RLS 106 RALLYE

PEUGEOT
No pren la sortida3

RLS

12FWD
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2

Cls

Eloi VAZQUEZ CAPDEVILA CLIO SPORT 3RLS
Cesar LAFON GUERRERO

RENAULTESCUDERIA MEDITERRANIA18

2FWD
24´59.624´59.6

RLS

2

4

1
14

Sara VELASCO QUEIROS CLIO SPORT 3RLS
Salvadò FIGUERAS BLANCO

RENAULTESCUDERIA MEDITERRANIA20

2FWD 1´00.3
1´00.3

25´59.925´59.9
RLS

2

10

2
15

David GIRONÈS PINTOS CLIO 3 RSRLS
Pere GIRONÈS PINTOS

RENAULTESCUDERIA MEDITERRANIA29

2FWD 27.1
1´27.4

26´27.026´27.0
RLS

2

12

3
16

Juan CODINACHS GALINDO 206 GTIRLS
David CARDENAS MOLIST

PEUGEOTESCUDERIA MOTOR TERRASSA25

2FWD 1.2
1´28.6

26´28.226´28.2
RLS

2

13

4
17

Jordi MONTOLIU BADOSA CLIORLS
Marc GUIX FAGEDA

RENAULTESC. COSTA BRAVA26

2FWD 13.7
1´42.3

26´41.926´41.9
RLS

2

17

5
18

Silvia PLA MONTERO IBIZA 2.0 16VRLS
Carlos MARTINEZ PODEROSO

SEATESCUDERIA MALLORCA COMPETICIÓ33

2FWD 12´41.9
14´24.2

39´23.810"39´13.8
RLS

2

25

6
19

Concursant / Concursante
Pilot / Piloto
Copilot / Copiloto

Vehicle / Vehículo
Model / Modelo

Comentari / Comentario
Comentaris / Comentarios

Retirats classe / Retirados clase 2

Grp
Cls

Num. Control

N
ac

.

Sara OLIVA GONZALEZ
Jordi OLIVA CASTELLANO
BIELA CLUB MANRESA11

RLS 205 MAXI

PEUGEOT
Avaria mecànica / Avería mecáni3

RLS

22FWD

Gerard ALSINA SALA
Aleix GUBIANES ALCEDO
MOTOR CLUB SABADELL15

RLS GOLF GTI

VOLKWAGEN
Avaria mecànica / Avería mecáni2

RLS

22FWD

 Classe  /  Clase 

Grp
Num.Pos.

N
ac

/N
at

Penal.Pos
Total temps
Total tiempo

Dif 1er
Dif ant

Temps SS
Tiempos SS

Vehicle / Vehículo
Model / Modelo

Concursant / Concursante
Pilot / Piloto
Copilot / Copiloto

3

Cls

Jordi HEREU BARCELO FABIA RALLY2 EVORLS
Xavier VIDALES MARTINEZ

SKODAESCUDERIA MOTOR TERRASSA1

4RM
22´00.122´00.1

RLS

3

1

1
20

Albert ROGER REIG FABIA RALLY2 EVORLS
Sergi PAÑELLA SOLER

SKODAESCUDERIA PENEDÈS COMPETICIÓ3

4RM 18.7
18.7

22´18.822´18.8
RLS

3

2

2
21

Susanna CERCADILLO JOSE FABIA RALLY2 EVORLS
Xavier DOMÈNECH CASES

SKODAMOTOR CLUB SABADELL2

4RM 10.2
28.9

22´29.022´29.0
RLS

3

3

3
22

Angela SANMIQUEL SITJAS YARIS GRRLS
Antonio GINESTÀ LLADÓ

TOYOTAMOTOR CLUB SABADELL21

4RM 3´08.1
3´37.0

25´37.125´37.1
RLS

3

9

4
23

Eric ESCALONIO MONTOYA CUPRA RRLS
Joan CAMPRUBI FONT

SEATESCUDERIA OSONA14

2FWD 1´04.7
4´41.7

26´41.826´41.8
RLS

3

16

5
24
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Derek NÚÑEZ GARCIA POLO 1.4 GTIRLS
Miguel SERRAL OLMEDO

VWMOTO CLUB MANRESA31

2FWD 36.6
5´18.3

27´18.427´18.4
RLS

3

20

6
25

Concursant / Concursante
Pilot / Piloto
Copilot / Copiloto

Vehicle / Vehículo
Model / Modelo

Comentari / Comentario
Comentaris / Comentarios

Retirats classe / Retirados clase 3

Grp
Cls

Num. Control

N
ac

.
Manel MARCHAL NAVARRETE
Josep_Anton DOMENECH TAPIAS
ESCUDERIA GIRONELLA10

RLS DS3 R3T MAX

CITROËN
No pren la sortida4

RLS

32FWD

Ricardo SACRISTAN TAULE
Alfons SANCHEZ CADENA
MOTOR CLUB SABADELL32

RLS 207 RC

PEUGEOT
No pren la sortida3

RLS

32FWD
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